rat ione Nostris, deque Apostolicae Nostrae potestat is plenitudine, prae

sentium vi, perpe tuumque in modum, Beatissimam Virginem Dei Geni

tricem Mariam, sub titulo Assumptionis in caelum, uti praecipuam 

universae Galliae apud Deum Pa t ronam rite electam declaramus et 

confirmamus, cum omnibus privilegiis a tque honorificentiis, quae huic 

nobili t i tulo ac dignitati competunt . Insuper enixis votis Antist i tum, 

cleri ac fidelium e dioecesibus et missionibus universae Galliae obse

cundantes , illam inclytam Puellam Aurelianensem, quam omnes Galliae 

catholici cives t amquam heroem religionis et patr iae peculiari admira

tione ac venerat ione agnoscunt et recolunt, Sanctam Ioannam Virginem 

Arcensem, uti Pa t ronam minus principalem Galliae, pleno populi suf

fragio electam, l ibentissime declaramus et cons t i tu imus , interposita 

similiter suprema Nostra Apostolica auctoritate, honorificentiis omnibus 

ac privilegiis pari ter at tr ibutis , quae huic minoris Pa t ronae titulo de 

iure competunt . P recamur propterea bonorum omnium auctorem Deum, 

ut, u t raque caelesti Pat rona, Deipara nempe in caelum Assumpta et 

Sancta Ioanna Virgine Arcensi, aliisque Sanctis Patronis locorum et 

Ti tular ibus ecclesiarum, tam dioecesium quam missionum, suffraganti

bus , Gallia catholica ad spem verae libertatis et pristinae dignitatis 

erecta, sit vere Romanae Ecclesiae filia primogenita, et avitas giorio-

sasque tradit iones mente, opere et amore foveat, servet, adaugeat , in 

bonum religionis ac patriae. 

Haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere ; suosque plenos a tque integros 

effectus sortiri a tque obt inere ; universaeque Gallicae nationi, nunc et 

in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, i rr i tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, quavis auctoritate, scienter sive ignoranter, attentari con

tigerit. Non obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

u mensis martii anno MCMXXII, Pontificatus Nostri primo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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IV 

PIA CONSOCIATIO «A CHORIS MARIANIS» IN URBE INDULGENTIIS ET GRATIIS 

i SPIRITUALIBUS AUGETUR. 

PIUS P P . XI 

Ad perpetuam, rei memoriam. — Cum, sicuti accepimus, in ecclesia 

ad Sanctae Theresiae de Urbe canonice erecta exsistat pia consociatio